
 
Nazwa 
Zamawiającego: 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

NIP: 865-20-74-945 

Miejscowość: 37-400 Nisko 

Adres: ul. Kościuszki 1 

Nisko, dnia 15.04.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W NISKU 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
W związku z tym, że w pierwszym terminie dwóch wykonawców złożyło identyczną ofertę Zamawiający działając na podstawie art. 294 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.; dalej „ustawa p.z.p.”) wezwał obu  Wykonawców do złożenia oferty dodatkowej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę:  Energia Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Al. Kasztanowa 5,                                            
53-125 Wrocław, NIP 8992749052. 
 
Ranking złożonych ofert po złożeniu dodatkowych ofert: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość Cena oferty brutto 
Ocena 
punktowa 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 731 899,30 zł 77,75 

2 Energia Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie 569 030,54 zł 100,00 

3 PGE Obrót S.A. Ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże 569 136,92 zł 99,98 

4 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2,  02-627 Warszawa 5262725362 małe 721 261,36 zł 78,89 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 22.04.2024 r. 

 
 
                                                        ……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2024-04-15T11:19:31+0000




